
Zarządzenie Nr 41/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska–Kamiennej 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

 

w sprawie:  zasad i maksymalnych kwot dofinansowania ze środków budżetu gminy 

                   w dziedzinie edukacji ekologicznej na rok 2010 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),w związku 

z  art. 400a ust. 1 pkt. 32 i  art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.                

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)  zarządza 

się co następuje: 

 

§1. Ustalam zasady i maksymalne kwoty dofinansowania ze środków budżetu 

gminy w dziedzinie edukacji ekologicznej na rok 2010 w brzmieniu określonym                   

w załączniku stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31.12.2010 r. 

 

 

        Prezydent Miasta 

        Roman Wojcieszek 


